МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 96

имени Героя Российской Федерации Владислава Посадского

Кореновская ул., д. 35,  Краснодар,  350005,  тел./факс  (861) 212-59-39

e-mail:  school96@kubannet.ru

П Р И К А З

От 12.11.2021                                                                                              № 132-О

О внесении изменений в Положение о сайте МАОУ СОШ № 96

Во исполнение Приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 9.11.2021 № 1994 «О внесении

изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030 «Об утверждении

Положения о сайте образовательной организации муниципального образования город

Краснодар» приказываю:

1. Внести изменения в Положение о сайте в разделе «Сведения об

образовательной организации» (п.1) подраздела «Образовательные стандарты и

требования» (п.1.5)и в разделе «Аттестация педагогических работников» (п. 2)

подраздела «Нормативные документы» (п.2.1) согласно Приложению.

2. Сериковой А.А., заместителю директора по учебно-методической работе,

подготовить необходимый материал, согласно Приложению, для размещения на сайте

МАОУ СОШ № 96.

3. Комаровой А.В., администратору сайта, разместить предоставленную

информацию на сайте школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.О.директора МАОУ СОШ № 96                             Е.П. Носенко

С приказом ознакомлены:                                            А.А. Серикова

                                                                                         А.В. Комарова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Приказу «О внесении изменений в

Положение о сайте МАОУ СОШ № 96»

                                                                                                                       от  12.11.2021 г. № 132

Обязательная информация для размещения на Сайте МАОУ СОШ № 96

№

п/п

Наименование

раздела в меню

Сайта

Наименование

подраздела
Страницы Содержание Сроки размещения

Продолжительность

действия документа

1.  Сведения об

образовательной

организации

1.5.Образовате

льные

стандарты

   применяемые федеральные
государственные образовательные стандарты,
федеральные государственные требованияс
приложением их копий или размещением
гиперссылки на действующие редакции
соответствующих документов;

 утвержденные образовательные стандарты,
самостоятельно устанавливаемые
требования с приложением
образовательных стандартов в форме
электронного документа или в виде активных
ссылок, непосредственный переход по
которым позволяет получить доступ к
образовательному стандарту в форме
электронного документа.

После утверждения Постоянно

2. Аттестация

педагогических

работников

2.1.

Нормативные

документы

 Ссылка на официальный сайт ГБУКК

НМЦ(http://rcdpo.ru/rasporyaditelnye-i-

normativnye-dokumenty/)

Постоянно Постоянно

		2021-11-15T12:12:22+0300
	Подносова Татьяна Борисовна